裝

訂

線

高雄市政府教育局　函
地址：80147高雄市前金區中正
四路192號
承辦單位：教育局高中職教育科
承辦人：江佳倩
電話：2011550分機1134
電子信箱：delpy@kcg.gov.tw

受文者：教育部中部辦公室

發文日期：中華民國101年6月28日

發文字號：高市教高字第10134415600號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(隨文引入)（876370_10134415600A0C_ATTCH1.doc，共1個電子

檔案）

主旨：檢送「2012港都模擬聯合國」實施計畫乙份，請轉知並鼓

勵所轄高中職學生踴躍參加，請　查照。

說明：

一、為讓學生學習聯合國會議進行方式，並增進世界公民素養

，訂於101年8月4日(星期六)至6日(星期一)假本市高雄中

學舉辦「港都模擬聯合國」，活動全程主要以英語進行，

以提供學生機會練習使用英語於正式場合進行發表。

二、本活動參加對象為臺灣南區(嘉義、台南、高雄、屏東)各

縣市高中職學生，每校推派學生3名參加為原則，計120名

，額滿為止。請於本(101)年7月20日(星期五)中午12時前

依下列方式完成報名：

(一)以學校為單位進行報名。

(二)填寫附件報名表後，以e-mail方式傳送至高雄中學

leohsieh@mail.kshs.kh.edu.tw。

三、錄取名單將於本年7月27日(星期五)下午4時前公告於高雄

中學網站首頁（網址：http://w3.kshs.kh.edu.tw）。

四、本活動敬備午餐，報名不需繳交任何費用；全程參與課程

訓練者，將頒予課程參與證書。

五、相關問題請洽高雄中學謝佳昌老師，電話

第 1 頁 共 2 頁

841313916

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

：(07)2862550#569，E-mail：leohsieh@mail.kshs.kh.edu.tw

。

正本：教育部中部辦公室、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育

局、屏東縣政府教育處

副本：高雄市立高雄高級中學、本局高中職教育科(紙本)、高雄市國際教育中心(紙本

交換至三民國小)
電子公文
交 換 章

101/06/28
16:11:50

第 2 頁 共 2 頁

841313916

	教育部中部辦公室